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Tekstil Mühendisinin Sesi



Değerli okurlar,

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu günlerde, “Tekstil Mühendisinin
Sesi”nin yeni sayısıyla sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda, Eylül-Ekim
aylarında yapmış olduğumuz etkinliklerden bahsedeceğiz.

Tekstil sektörü, ülkemizin en önemli sanayi dallarından biridir. Bu sektörde
faaliyet gösteren Tekstil Mühendisleri, hem üretim hem de araştırma-
geliştirme alanlarında önemli katkılar sağlamaktadır. Biz de, TMMOB Tekstil
Mühendisleri Odası olarak, meslektaşlarımızın mesleki gelişimlerine,
sektörün sorunlarına ve çözüm önerilerine, sürdürülebilirlik ve çevre
bilincine dikkat çekmek için çeşitli etkinlikler düzenlemekteyiz.

Sektörümüzün yeni yüzyılda ihracat hedeflerine  ulaşması için,  dijital
dönüşüm, tasarım, markalaşma, araştırma-geliştirme, inovasyon, eğitim,
finansman, lojistik, enerji verimliliği, çevre ve iş sağlığı ve güvenliği gibi
alanlarda iyileştirmeler yapması gerekmektedir.

Bu sayımızda, şubelerimizin gerçekleştirdiği etkinliklere yer verdik. Denizli
şubemiz, Tekstilciler Gecesi yaparak 100. yıl kutlaması şeklinde bir etkinlik
gerçekleştirdi. Bursa şubemiz, Uludağ Üniversitesi Tekstil Mühendisliği
Topluluğu ile birlikte bir tanışma kahvaltısı düzenledi. İstanbul şubemiz,
kurumsal firmalara yönelik mesleki eğitimler organize etti. İzmir şubemiz,
İzmir Uluslararası Tekstil Bienali çerçevesinde Atık Yönetimi ve
Sürdürülebilirlik Sempozyumu’nu gerçekleştirdi.

Ayrıca bu sayımızda, genç meslektaşlarımızın sesine de kulak verdik.
Gaziantep ve Ege Üniversiteleri Tekstil Mühendisliği Toplulukları,  
faaliyetlerinden bahsedip topluluk üyelerini tanıttılar. Bu yıl gerçekleşen
üniversite sınavı sonucunda, tekstil mühendisliği bölümlerine giren
öğrencilerin sayısı ve cinsiyet dağılımı hakkında da bilgiler verdik.

Tekstil sektörünün güncel konularına da değindik. MYK Sekreterimiz
Serkan Özcanlı, sektörel bazda ihracat rakamlarını ve tekstil sektörünün
nereye koştuğunu analiz etti. Serbest köşede, AA’ya vermiş olduğum
röportajın özetinde, tekstil sektörünün su kullanımı konusunda nerelerde
olduğu ve neler yapmamız gerektiği konularını bulacaksınız.

Son olarak, odamızın sosyal sorumluluk projelerine de değindik. Bir Başka
Tiyatro ekibiyle birlikte organize ettiğimiz Beyaz Merdiven oyununun gelirini,
depremzedelere ve Lösemili Çocuklar Yardım Derneği’ne bağışlayacağız.
Bu oyunu izlemek isteyenleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız. 

Yeni sayımızı keyifle okumanızı dilerim..
#tekstildeişvar 
TMMOB TMO MYK Başkanı 
Aykut ÜSTÜN
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Tekst�l Mühend�sler� Odası'ndan 
F�rmanıza Özel Sektörel Eğ�t�mler

Tekstil sektörü, gelişen teknoloji ve hızla değişen pazar koşulları ile her geçen
gün daha karmaşık hale gelmektedir. Rekabetin arttığı bu dinamik sektörde,
başarının anahtarı, sürekli güncel ve ileri düzey bilgiye sahip olmaktan
geçmektedir. İşte bu noktada, Tekstil Mühendisleri Odası olarak firmalarımıza
yönelik özel sektörel eğitimlerle destek sunuyoruz.

Neden Tekstil Mühendisleri Odası
Eğitimleri?

Uzman Eğitmenler: Alanında uzman,
deneyimli eğitmenlerimizle sektörün
güncel gereksinimlerine uygun
eğitimler sunuyoruz.

Özelleştirilmiş İçerik: Eğitim
içeriklerimizi firmanızın ihtiyaçlarına
göre özelleştiriyoruz, böylece en verimli
eğitimi almanızı sağlıyoruz.

Sektördeki Yenilikler: Tekstil
sektöründeki son gelişmeleri yakından
takip ediyor ve eğitimlerimizi bu
doğrultuda güncelliyoruz.
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Eğitim Konularımız:
Tekstil Elyaf & İplik
Tekstildeki Fiziksel ve Haslık Testleri
Dokuma Teknolojisi ve Kumaş Türleri
Örme Teknolojisi ve Kumaş Türleri
Triko Makineleri ve Teknolojisi
Denim Kumaş ve Yıkama Eğitimi
Temel Dış Ticaret Eğitimi

Firma Avantajları:
Rekabetçi bir avantaj elde etmek için
personelinizi geliştirin.
Kalifiye iş gücünü koruyup, ürün ve
hizmet kalitesini artırın.

Daha fazla bilgi için bize ulaşın: 
TMO İstanbul Şube
Bilgi için: istanbul@tmo.org.tr 

mailto:istanbul@tmo.org.tr
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Sektörel Bazda İhracat Rakamları

TİM (Türkiye İhracatçılar Meclisi) verilerine göre, tekstil (elyaf, iplik ve kumaş)
ihracatı geçen yıl Ekim ayına göre durumunu korurken, halıda %7,1 büyüme
gördük. Hazır giyimdeki daralmanın %12 gibi çift haneli rakamlara yükselmesi,
durumun kötüye gittiğini gösteriyor. Deri ürünleri de %19,8 gibi çok yüksek
küçülme göstererek, Eylül ayındaki %23,9’luk küçülmeye paralel olarak ciddi
kayıp verdi.

SEKTÖRDEN HABERLER 



Son 12 aya baktığımızda, ülkemizin toplam ihracatının %0,7 artışla pek
değişmediğini söyleyebiliriz. Tarım, pozitif artışla sanayide kayıplarımızı şimdilik
kurtarmış görünüyor. Alt sektörlerimizde, tekstilde (elyaf, iplik ve kumaş) yıllık
bazda yaklaşık 1 milyar dolarlık büyük kayıp varken, deride 25 milyon dolarlık ve
halıda 50 milyon dolarlık sınırlı bir küçülme gerçekleşmiştir. Hazır giyim ve
konfeksiyonda ise 1,7 milyar dolarlık ihracat kaybını zaten ülke olarak ciddi
hissediyoruz. Gerek pek çok boyahanedeki düşük kapasite ile çalışma, gerekse
konfeksiyon atölyelerinde sipariş azlığı bunun sonucudur.
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İlk 10 aya baktığımızda, tekstilin tüm alt gruplarında küçülme olduğunu görüyoruz.
Tekstil (elyaf, iplik ve kumaş) ile hazırgiyim %8’lerde küçülürken, deri % 5
seviyesinde ve halı %0,3 ile çok düşük bir seviye küçülmüştür.

Serkan Özcanlı   
MYK Genel Sekreteri

Sektörel Bazda İhracat Rakamları

SEKTÖRDEN HABERLER 



 Harcamalar ve Kredi Faizlerinde Son Durum

Hükümetin “rasyonel zemine dönüş” şeklinde özetlediği seçim sonrası politika
değişikliği nedeniyle yaşadıklarımızla, faizlerin artışının etkisini görmeye başladık.
Gerek tüketici, gerekse firmalar için paranın çok pahalı olduğu bir dönemdeyiz.
Hala faizde zirveyi görmediğimizi düşünürsek, çok acılı bir sürecin geldiğini
görebiliriz. 

Tüketiciler için Mayıs öncesi enflasyon ortamında harcamak avantajlıydı. Para
değersiz olunca bekletmeden harcamak, araç ya da herhangi bir mal almak,
enflasyondan korunmak için tercih ediliyordu. Şimdi ise kredi ile bir şey almak,
inanılmaz kredi faizleri nedeniyle çok zor hale geldi. Tüketici alımlarında azalma
trendi başladı. Merkez Bankamızın derlediği, hane halkı kredi ve banka kartı
harcamalarındaki enflasyondan arındırılmış reel artış verilerine göre, bu yıl 2.
çeyrekte (Nisan, Mayıs, Haziran) zirveyi gördük ve 3. çeyrekte iniş başladı. Yılın
son çeyreğinde ise yavaşlamanın hızlanmasını bekleyebiliriz. 
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SEKTÖRDEN HABERLER 



Firmalar kredi almak ister mi ?
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İhracat kan kaybederken, iç piyasadaki
yavaşlamanın da etkisiyle, pek çok
tekstil firmasının nakit akışında sorunlar
artmaya başladı. Ticari krediler %50
sınırına geldi. Bu seviyeden yeni kredi
almanın sürdürülebilirliği olmayacağın-
dan, firmaların işlerini küçültmeye
gitmesini bekliyoruz.

SEKTÖRDEN HABERLER 

Bu seviyeden ihtiyaç kredisi kullanmak isteyen tüketici sayısı azalmaya
başlayacaktır. Tüketici ve taşıt kredi faizleri son altı ayda 2 kat, ticari kredi ise 3
katından fazla artmış oldu. Bu da piyasadaki talebin azalmasını ve firmaların
siparişlerinde gerilemeyi beraberinde getirecektir. 

Yerel seçimler öncesi kredi faizlerinde bir iniş beklentisi olsa da, çok kısa bir
zaman için olmasını ve sonrası yüksek faizin desteğiyle enflasyonla mücadele
programının uygulanmasını bekliyoruz. Acı reçeteyi halkın hissetmeye başladığı
bu günlerde, henüz başında olduğumuz bu yeni “rasyonel zemindeki” ekonomik
program, birkaç yıldır yaşadığımız “irrasyonel zemin” faturasını bize ödetecektir.
 

Fatura ödemeyi kimse sevmez. Bakalım kim bunu küçük bir parça ödeyerek
paçayı kurtaracak ve kime büyük parça kalacak..

Serkan Özcanlı   
MYK Genel Sekreteri



Yılda yaklaşık, 79 milyar metreküp su kullanılan tekstil sektöründeki bu miktarın
hızlı moda akımıyla 2030'da 120 milyar metreküpe çıkması bekleniyor.

AA'nın "su" konusundaki gelişmelere dair dosya haberinin dördüncü bölümünde
hızlı moda akımıyla tekstil sektöründe artan su kullanımı ele alındı.

Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) ve Avrupa
Parlamentosu raporlarına göre, dünya genelinde tekstil sektöründe yılda yaklaşık
79 milyar metreküp su kullanılıyor. Yılda 5 milyon insanın su ihtiyacını
karşılamaya yetecek olan bu miktarın, 2030'da 120 milyara çıkacağı tahmin
ediliyor.

TEKSTİLDE SU KULLANIMI HIZLI MODA AKIMIYLA ARTIYOR
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SERBEST  KÖŞE



Pamuklu bir tişörtün üretimi için yaklaşık 2 bin 700 litre su harcanırken, bu rakam
bir kişinin 2,5 yıllık içme suyuna karşılık geliyor. Bir kot pantolonun üretiminde
kullanılan yaklaşık 7 bin 500 litre su ise bir kişinin 7 yıllık içme suyu miktarına
denk geliyor.

2000-2015 arasında kıyafet üretimi iki kat artarken, giyim ürünlerinin ortalama
kullanımı ise hızlı moda akımının etkisiyle azalıyor. Küresel atık suyun yüzde
20'sinin üretildiği moda endüstrisinde her saniye bir çöp kamyonu dolusu tekstil
malzemesi yakılıyor ya da atılıyor. Kullanılmış kıyafetlerin yarısından daha azı
yeniden kullanım veya geri dönüşüm için toplanırken, bu giysilerin sadece yüzde
1'i yeni kıyafetlere dönüşüyor.

Enerjinin ardından çevreyi en çok kirleten ikinci endüstri olan moda sektörü,
küresel karbon emisyonunun da yüzde 10'unu oluşturuyor. Bu oran, uluslararası
uçuşlar ve gemi taşımacılığının neden olduğu karbon emisyonunun toplamından
daha fazla.
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oranda tekstil terbiye tesislerindeki geri dönüşüm eksikliğinden kaynaklandığını
söyledi.

Tekstil sektörünün geniş bir mecrada faaliyet gösterdiğini belirten Üstün, "Tekstil
sektöründeki kumaş boyalarında önemli bir su kullanımı var. İplikten tutun
kumaşa, kumaştan konfeksiyona çok geniş bir sektörden bahsediyoruz. Fakat
birçok aşamada kullanılan ham maddenin geri dönüşümü sağlanabiliyor. Son
yıllarda geri dönüşüm konusunda birtakım atılımlar, yeni makineler ve yeni
teknolojiler gündemde. Ama ciddi bir su tüketimi mevcut." dedi.

"Geri dönüşümde
eksiklik" vurgusu
Tekstil sektöründeki su
kullanımına ilişkin AA
muhabirine değerlendirme -
lerde bulunan Tekstil
Mühendisleri Odası Yöne
tim Kurulu Başkanı Aykut
Üstün, sektördeki aşırı su
kullanımının, önemli bir 



Tekstil terbiye işletmelerinde,
kumaşların boya-baskı işlemleri
esnasında ciddi boyutlarda su
harcandığına dikkati çeken
Üstün, üretiminde en fazla su
tüketilen kumaşın, halk arasında
kot olarak bilinen denim olduğu
bilgisini verdi.

Üstün, "İndigo boyar maddelerin
kumaşın üzerinden uzaklaştı-
rılması ve boyanması açısından
en çok denim kumaşlar için su
harcanıyor. Genel anlamda
tekstil terbiye tesislerinde eğer ki
geri dönüşüm tesisleri yoksa
ciddi bir su tüketiminden bahset-
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Anadolu Ajansı
Yeşim Yüksel

 mek mümkün." diye konuştu.

Daha az su tüketiminin, gelişen teknolojilerle mümkün kılındığını fakat önemli bir
diğer adımın ise geri kazanım olduğunu kaydeden Üstün, terbiye işletmelerinde
kullanılan sıcak suyun geri dönüşümü ile hem ısıdan hem de rafineden geçirilerek
yeniden kullanıma sunulan atık sulardan daha faydalı şekilde yararlanılabileceğini
belirtti.



GAUNTEX, Gaziantep
Üniversitesinde Tekstil
Mühendisliği öğrencile-
rinin kurduğu ve devam
ettirdiği bir öğrenci
topluluğudur. 
Topluluğumuz üyeleri,
sadece tekstil Mühendis-
liği okuyan arkadaşları-
mızdan oluşmaktadır.
Sosyal ve mesleki açıdan
kendimizi daha ileri taşı-
mak her zaman en temel
amacımız olmaktadır.                 

Gaz�antep Ün�vers�tes� Tekst�l Topluluğu
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TEKSTİL TOPLULUKLARI

- Yeni oluşan iş dinamikleri
doğrultusunda, iş dünyasının
gelişen ihtiyaçlarını daha iyi
tanıyıp fırsatları yakalayarak, 
- Staj ve intörn uygulamaların-
da sanayi, kurum ve kuruluş-
larla iletişime geçmek adına,
sanayi işbirliği ile teknik geziler
yaparak, 
- Deneyimli ve tecrübeli konuş-
macılar ve iş insanları ile  se-
miner ve konferanslar yaparak,

Toplumsal sorumluluk sahibi, yenilikçi, işbirliğine açık ve idealist mühendis adayları olarak; 

topluluğumuz üyelerine mesleki açıdan fırsatlar sunuyoruz..



Ayrıca sadece mesleki olarak değil, kendimize görev edindiğimiz sosyal sorumluluk
projeleri ve kendimizi sosyal açıdan geliştirebileceğimiz etkinliklerle, kültürel ve kişisel
gelişime katkıda bulunuyoruz. GAUNTEX ailesi olarak, bir ekipten daha fazlası sloganıyla
çıktığımız bu yolda, topluluğumuzu daha ileriye taşımak adına elimizden gelenin daha
fazlasını yapıyoruz. Yönetim Kurulu’nun büyük katkısı ve özverisiyle devam ettirdiğimiz
topluluğumuzun sayısı her gün daha da artıyor ve büyüyüp gelişiyor. 

Başkan ( Manolya BOSTAN) ve Başkan Yardımcısı (Ufuk DEMİRTOLA) 
Üye Sorumluları (Uğur BADUR, Zehra KÖMÜRCÜ) 
Faliyetler Sorumluları (Zekiye Nur SOYDAN, Halil İbrahim ALTAN) 
Mesleki Faaliyetler (Nida Naz TOKER, Berkin ÇAPKINOĞLU, Eren ÖZBEK) 
Sosyal Faaliyetler (Simay DİRİKOLU, Bulut ÖZARICI, Sara Helin DEMİR) 
Sosyal Medya Sorumlusu (Amine AKDEMİR) 

Topluluk üyeleri yararına, tüm alanlarda en iyisini yapmaya çalışmaktadır. Tüm
arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz.

Gaziantep Üniversitesi Tekstil
Topluluğu olarak, Tekstil
Mühendisleri Odası ve diğer tekstil
firmaları ile ortak projeler,
faaliyetler ve iş görüşmeleri
düzenleyerek, istihdam
sorunlarına, iş, staj ve intörn
sorunlarına cevap bulmak amaçlı
bir araya geliyoruz.                                  

Gaz�antep Ün�vers�tes� Tekst�l   Topluluğu
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TEKSTİL TOPLULUKLARI



Dünyanın dört bir yanındaki mezunlarımız,
çalıştığı firmalarda kendini kanıtlayan
mühendisler olmuşlardır. Bunun haklı
gururunu yaşayan akademik kadromuz,
kendilerini her gün geliştirmeyi ve bu
gelişimlerini bize yansıtmak için çabalamayı
her görevden üstün tutmuşlardır.

Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği
Bölümü, Türk Alman ortaklığında kurulduğu
1966 yılından bu yana, sektörün ihtiyaç ve
isteğine yönelik, geleneklerine sahip ama
yeniliğin yolundan kendini ayırmayan
öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemiştir.                       

EGE TEKSTİL TOPLULUĞU
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TEKSTİL TOPLULUKLARI

Ege Tekstil Topluluğu, kurulduğu 2001 yılından bu yana, organize ettiği etkinliklerle,
sektörde kendini tanıtan, okulumuzun ve bölümümüzün adını daha ileri taşıyan, hedefinin
de ötesinde gelişen bir topluluk olmuştur. 2023-2024 Eğitim Yılı Yönetim Kadrosu; YK
Başkanı Öykü Bahar Tan, Başkan Yardımcısı İnci Onur, Bütçe Sorumlusu İrem Çakır,
Sosyal Medya ve İletişim Lideri Cansın Ayla, Organizasyon ve Planlama Lideri Önder
Zengin ve Denetim Kurulu Üyeleri Ceyda Durguncu, Gülser Girgin ve Gökdeniz Demirali
ile güçlü bir kadroyuz. Bizi hedefimize ulaştıracak bu yolda, teknik gezilerimizin yanı sıra,
firmalarla çeşitli etkinlikler düzenleyerek keyifli bir öğrenme yolu yaratacağız. Davet
edeceğimiz konuşmacılarımızla, üyelerimizin sektör hakkındaki sorularına yanıt bulacak,
sorularından da öteye geçip farklı ve etkin düşünmelerini sağlayacağız. Vereceğimiz
eğitimler, üyelerimizin iş hayatında fark yaratabilmesinin güvencesi olacak.



Her sene olduğu gibi bu sene de liselerinden mezun olan öğrenciler, üniversite
sınavı stresini yaşayarak tercihlerini gerçekleştirdiler.

Mesleğimiz olan ‘Tekstil Mühendisliği Bölümü’ne yerleşen ve ilerde
meslektaşlarımız olacak genç arkadaşlarımızın aldığı puanlar ve sıralamaları
başta olmak üzere, yerleştikleri üniversitelerin kontenjanları gibi bilgilere birlikte bir
bakış atalım.

Türkiye’de bulunan 14 üniversitede, toplam 417 öğrenci Tekstil Mühendisi
olabilmek için bu sene eğitim öğretim hayatına başladı.
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2023 yılında Tekstil Mühendisi olmak isteyen öğrencilerin 261’i kadın, 156’sı
erkeklerden oluşuyor. Bu öğrencilerin oransal dağılımı ise 63%’ü kadın, 37%’si
erkek şeklinde.

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2023 YILINDA TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜ 
TERCİH EDENLER
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TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2023 YKS TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNE
YERLEŞEN  ÖĞRENCİLERE  AİT  İSTATİSTİK  VERİLERİ

Kendilerine eğitim öğretim hayatlarında başarılar dileriz.

      Semih BİLGİN     
 TMO İstanbul Şube

Sekreteri

Tekstil Mühendisliği Bölümüne yerleşen ve üniversitelerde kendilerine son sırada
yer bulan öğrencilerin puanlarına ve başarı sıralamalarına ait aşağıdaki tabloda,
2023 yılında Tekstil Mühendisliği Bölümüne öğrenci kabul eden 14 üniversiteye ait
bilgileri bulabilirsiniz.
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ULUSLARARASI SEKTÖREL FUARLAR TAKVİMİ



BURSA ŞUBE FAALİYETLERİMİZ

5-7 Eylül 2023 tarihinde gerçekleşen Bursa Textile Show'da, Tekstil Mühendisleri
Odası Bursa Şubesi olarak yerimizi aldık.

Standımıza katılım sağlayan meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.
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BURSA ŞUBE FAALİYETLERİMİZ

TMMOB Tekstil
Mühendisleri Odası
Bursa Şubesi olarak, 22
Ekim 2023 Pazar günü
Bursa Uludağ
Üniversitesi Tekstil
Mühendisliği Bölümü
Öğrenci Topluluğu ile
tanışma kahvaltısına
katılım sağladık.
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DENİZLİ ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ
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29. Geleneksel Tekst�lc�ler Geces�
TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Denizli Şube ev sahipliğinde, 29. su
düzenlenen Geleneksel Tekstilciler Gecesi 16.09.2023 tarihinde Anemon Hotel
Denizli'de gerçekleştirildi. 

Gece, TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Merkez Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Sn. Cemal Kırman’ın konuşmasının ardından plaket törenleriyle devam etti.
Geceye sponsor olan firmalara plaketleri ve firmaları adına yapılan fidan bağışları
Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından takdim edildi. 



DENİZLİ ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ
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29. Geleneksel Tekst�lc�ler Geces�
Gecenin açılışını yapan TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Denizli Şube
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mehmet Kaner, Oda kültürüne ve örgütlülüğün ve
birlikteliğin önemine vurgu yaparken, tüm öğrencileri, yeni mezun mühendisleri ve
Oda’ya üye olmayan meslektaşlarını Oda üyeliğine davet etti.

Konuşmasında, Ocak ayında
ani bir şekilde aramızdan
ayrılan TMMOB Tekstil
Mühendisleri Odası Denizli
Şube Eski Başkanı Sn. Gökhan
Onur'a duydukları saygı ve
özlemi vurgulayan Kaner, eski
Başkan için yapılmış kolaj
çalışmasını misafirlere
sunarak, kendi ve yönetim
kurulu adına mesleğe ve odaya
kattıkları için Sn. Gökhan
Onur’u minnetle andı.



DENİZLİ ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ
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29. Geleneksel Tekst�lc�ler Geces�

Sektörün önde gelen ulusal ve
uluslararası firmalarının sponsor
olduğu gecede, 50'yi aşkın
firmanın ve 700'ün üzerinde
misafirin katılımıyla keyifli bir gece
geçirildi.

Konuşmaların ardından sahneye
çıkan Yüksek Sadakat grubu ile
birlikte eğlence seviyesinin
yükseldiği konserde misafirler,
Yüksek Sadakat’in ardından
sahneye çıkan Ceren Özdemir'in
performansıyla unutulmaz bir gece
geçirdiler.



İSTANBUL  ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ 

TMMOB TMO İstanbul Şubesi olarak, Kurumsal Eğitimler kapsamında Colin‘s
Firmasında, 15 - 22 Eylül 2023 tarihlerinde Elyaf & İplik - Testler, Dokuma
Teknolojisi ve Kumaş Türleri, Triko Kumaş Teknolojisi ve Kumaş Türleri ile Örme
Teknolojisi ve Kumaş Türleri Eğitimleri gerçekleştirdik.
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COLIN’S  EĞİTİMLERİ

KURUMSAL FİRMALARA EĞİTİM KAPSAMINDA 



İSTANBUL  ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ 

TMMOB TMO İstanbul Şubesi’nin
14 Ekim 2023 tarihinde
gerçekleştirdiği Denim Kumaş ve
Yıkama Eğitimi, 16 kişinin katılımı
ile başarıyla tamamlanmıştır.

Bu keyifli ve öğretici eğitim için;
eğitmenimiz Momento Denim sahibi
Sn. Aytaç Yıldırım'a, organizasyon-
da destek veren TMO Yönetim
Kurulu Üyelerimize ve değerli
katılımcılarımıza teşekkür ederiz.
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DENIM KUMAŞ VE YIKAMA EĞİTİMİ



 HAYDİ  TİYATROYA 

Ulusal Yas nedeniyle
ertelediğimiz, “Bir Başka Tiyatro”
isimli tiyatro topluluğunun
sahneleyeceği ve TMMOB Tekstil
Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi olarak organize ettiğimiz,
elde edilecek gelirin %50’sinin
Bursa LÖDER’e (Lösemili
Çocuklara Yardım Derneği),
%50’sinin ise Depremzedelere
bağışlanacağı “Beyaz Merdiven”
isimli oyun, tiyatro severlerle
buluşuyor. 

Tüm meslektaşlarımızı ve
sektörümüzü Tiyatro Etkinliğimiz-
de buluşmaya ve yardım
organizasyonumuza ister bireysel
ister kurumsal olarak destek
olmaya davet ediyoruz.

Yer:   Cem Karaca Kültür Merkezi
Tarih: 3 Aralık 2023 / Pazar 
Saat: 20:00
Ücret: 250 TL

25

Bilet ve ödeme için:
1 Aralık 2023 Cuma gününe kadar, konu başlığına “Tiyatro Etkinliğine Katılım” yazıp; 

Bireysel katılım için, ad-soyad, kurum, mail, telefon bilgisi ve ödeme dekontu
Kurumsal katılım için, kurum tam adı ve ödeme dekontunu 
istanbul@tmo.org.tr adresine gönderebilirsiniz. 

Alıcı ismi : TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası İstanbul Şube
İŞ BANKASI – IBAN: TR24 0006 4000 0013 4131 6052 57
Tahsilat Makbuzunuz oyun başlamadan önce biletiniz ile birlikte teslim edilecektir.



İZMİR  ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ 
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İZMİR  ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ 
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TMMOB TMO İzmir Şubesi tarafından, 11 Ekim 2023 tarihinde 09:30 – 17:00
saatleri arasında, İzmir Sanat Merkezi Kültürkpark’da,  “ATIK YÖNETİMİ VE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SEMPOZYUMU” gerçekleştirildi.

Cumhuriyetin 100. yılında, İzmir Kültürpark Fuar alanı içinde, İzmir Uluslararası
Tekstil Bienali çerçevesinde, İzmir’e yeni bir soluk anlamında iki oturum olarak
yapılan Sempozyum’a, Ege Üniversitesi ile Dokuz Eylül Üniversitesi Tekstil
Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlileri ve öğrencileri, sektör temsilcileri,
sürdürülebilirlik alanında çalışan iş insanları katılım sağladılar.



İZMİR  ŞUBE  FAALİYETLERİMİZ 
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TMMOB BASIN AÇIKLAMASI

29

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR
PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNDE
SORUYORUZ “BOŞUNA MI OKUDUK!”

Makina Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür Merkezi'nde 21 Ekim 2023 tarihinde
gerçekleştirilen TMMOB 47. Dönem II. Danışma Kurulu'nda "Boşuna Okumadık!
Mesleğimiz, Ülkemiz Ve Geleceğimiz İçin Buradayız!" başlıklı kitlesel bir basın
açıklaması gerçekleştirildi.

Açıklamayı Danışma Kurulu adına
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
Emin Koramaz okudu. 

Açıklama için: 
https://www.tmmob.org.tr/icerik/bos
una-okumadik-meslegimiz-ulkemiz-
ve-gelecegimiz-icin-buradayiz

https://www.tmmob.org.tr/icerik/bosuna-okumadik-meslegimiz-ulkemiz-ve-gelecegimiz-icin-buradayiz
https://www.tmmob.org.tr/icerik/bosuna-okumadik-meslegimiz-ulkemiz-ve-gelecegimiz-icin-buradayiz
https://www.tmmob.org.tr/icerik/bosuna-okumadik-meslegimiz-ulkemiz-ve-gelecegimiz-icin-buradayiz


Satışta olan tüm kitaplarımız hakkında ayrıntılı bilgi için; https://www.kisa.link/Qepq

SEKTÖREL KİTAPLAR
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Dokuma Tekniği ve Sanatı Cilt 1- 100 TL
Dokuma Tekniği ve Sanatı Cilt 2- 100 TL

Tekstil Mekaniğinin Temelleri Cilt 1 - 100 TL Tekstil Mekaniğinin Temelleri-Cilt 2 - 150 TL

https://www.kisa.link/Qepq


https://tekstilvemuhendis.org.tr/

YAYINLARIMIZ
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https://tekstilvemuhendis.org.tr/


@Tmmob_Tekst�lMO

YAYINLARIMIZ
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tmmob_tmo

TMMOB TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI

TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI

Bültenimizde firmanızın tanıtımını yapmak için basinyayin@tmo.org.tr adresinden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz.

https://www.instagram.com/tmmob_tmo/
https://tr.linkedin.com/in/tmmob-tekstil-m%C3%BChendisleri-odas%C4%B1-9427676a
https://www.youtube.com/channel/UCNYkghR9HO4rkQmA5G_Pvzw
https://twitter.com/Tmmob_TekstilMO

